Lichtschranken  ELS - 30 . . .
Hochleistungs-Einweglichtschranken für den robusten industriellen Einsatz
Ö
ff
n
e
r
p

einstellbar bis   30.000 mm Typ ELS 30-6 max S/E
Lichtschranken ELS - 30 ...
Bestellbezeichnung (Reichweite in mm)
ELS 30 -   5.000 - 7 A  S/E . . .
ELS 30 - 10.000 - 7 A  S/E . . .
ELS 30 - 15.000 - 7 A  S/E . . .
ELS 30 - 25.000 - 7 A  S/E . . .
ELS 30 -    5.000 - 6  S/E . . .
ELS 30 -  10.000 - 6  S/E . . .
ELS 30 -  25.000 - 6  S/E . . .
ELS 30 -  6   max. S/E . . .
SENSORIK Austria GmbH A-4650 LAMBACH Salzburger Strasse 77a Tel. 07245/22001-0 Fax 07245/22001-22